
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys Inwestorski

Obiekt Przebudowa drogi powiatowej Nr 2059 R Zarszyn Odrzechowa polegająca na budowie chodnika
strona lewa w km 0+060 - 0+254

Inwestor Powiat Sanocki

Koszty zakupu

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2059 R Zarszyn Odrzechowa polegająca na budowie chodnika strona lewa w km 0+060 - 0+254

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
		I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	KNR 2-01 0119/04	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach 0+060-0+254	km	0,195		
		<i>ROZBIÓRKI ELEMENTÓW DRÓG I ULIC</i>				
2	KNR 2-31 0813/03	Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej	m	195,000		
3	KNR AT-03 0102/04	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o grubości 10cm (0,30 m x 195,0 m=58,50 m ²)	m ²	58,500		
4	KNR 2-31 0802/07	Rozebranie mechaniczne podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 15cm	m ²	58,500		
		II. ROBOTY ZIEMNE				
5	KNR 2-31 0401/02	Rowki w gruncie kategorii III-IV o wymiarach 20x20cm pod krawężniki i ławy krawężnikowe	m	195,000		
6	KNR 2-31 0101/07	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane ręcznie na całej szerokości zatoki i chodników w gruncie kategorii III-IV chodnik	m ²	273,000		
7	KNR 2-31 0101/08	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane ręcznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kategorii III-IV -za każde dalsze 5 cm- dla 14 cm	m ²	273,000		
8	KNR 2-31 0103/02	Profilowanie i zagęszczanie ręczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii III-IV	m ²	273,000		
9	KNR 2-01 0221/04	Wykopy jamiste wykonywane na odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,25m ³ , grunt kategorii III- pod kratki ściekowe	m ³	10,000		
		III. CHODNIK				
		<i>PODBUDOWY</i>				
10	KNR 2-31 0106/03	Warstwa odcinająca o grubości po zagęszczeniu 6cm zagęszczana mechanicznie	m ²	273,000		
11	KNR 2-31 0106/04	Warstwa odcinająca o grubości po zagęszczeniu 6cm zagęszczana mechanicznie - za każdy dalszy 1cm- dla 4 cm	m ²	273,000		
12	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm	m ²	273,000		
		<i>NAWIERZCHNIA</i>				
13	KNR 2-31 0511/02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 6cm, układane na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	273,000		
		IV. ELEMENTY ULIC				
14	KNR 2-31 0402/01	Ława z pospółki pod obrzeże	m ³	4,000		
15	KNR 2-31 0407/05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	200,000		
16	KNR 2-31 0403/03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej- krawężnik z rozbiórki	m	175,000		
17	KNR 2-31 0403/03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej	m	45,000		
18	KNR 2-31 0402/04	Ława betonowa z oporem pod krawężniki	m ³	14,300		
		<i>V. POBOCZE</i>				
19	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm -na poboczu DESTRUKT z rozbiórki(190mb X 0,5 m=95,0 m ²)	m ²	95,000		
		VI. NAWIERZCHNIA NA ZJAZDACH				
20	KNR 2-31 0114/01	Warstwa dolna podbudowy z mieszanki żwirowo - piaskowej o grubości po zagęszczeniu 10cm (50 m ² + 15m ² =65 m ²)	m ²	65,000		
21	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm	m ²	65,000		
22	KNR 2-31 0114/06	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 15cm - za każdy dalszy 1cm- dla 10 cm	m ²	65,000		
23	KNR 2-31 0311/05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą ścieralną afaltową, o grubości po zagęszczeniu 3cm	m ²	25,000		
24	KNR 2-31 0311/06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą ścieralną afaltową, o grubości po zagęszczeniu 3cm - za każdy dalszy 1cm (dla 2cm)	m ²	25,000		
25	KNR 2-31 0511/03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8cm, układane na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	50,000		
		VII. ODWODNIENIE				

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2059 R Zarszyn Odrzechowa polegająca na budowie chodnika strona lewa w km 0+060 - 0+254

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
26	KNR 2-31 1406/05	Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych- przestawienie studzienek	szt	3,000		
27	Własna kalkulacja	INWENTERYZACJA POWYKONAWCZA	szt.	1,000		
		Razem				
		Podatek VAT				
		Ogółem kosztorys				